
ZARZĄDZENIE Nr 265/14 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 27 czerwca 2014 r. 

 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2014 rok. 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z  późn. zm) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam podział kwot dochodów i wydatków budżetowych dla poszczególnych 

jednostek wprowadzonych do budżetu Gminy Złotów na 2014 rok uchwałą nr XLVI/480/14 Rady 

Gminy Złotów z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 

2014 rok zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 
 

 

Nr 1: „Kwoty dochodów budżetowych wynikających z budżetu gminy na 2014 rok dla 

poszczególnych jednostek.” 

 

Nr 2: „Kwoty wydatków budżetowych wynikających z budżetu gminy na 2014 rok dla 

poszczególnych jednostek.” 

 

 

 

            § 2. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 
 

 

 

 

Zmiany w prognozie dochodów budżetowych na dzień 27 czerwca 2014 r. 

ustalone dla poszczególnych jednostek. 

 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Ogółem zmiany: 

756     10 400,00 10 400,00 

  75618   10 400,00 10 400,00 

    0480 - 7 000,00 - 7 000,00 

    0490 17 400,00 17 400,00 

801     586 537,56 586 537,56 

  80101   586 537,56 586 537,56 

    2007 26 137,50 26 137,50 

    6207 560 400,06 560 400,06 

852     1 381,00 1 381,00 

  85212   - 13 275,00 - 13 275,00 

    2010 - 13 275,00 - 13 275,00 

  85213   13 275,00 13 275,00 

    2010 13 275,00 13 275,00 

  85295   1 381,00 1 381,00 

    2010 1 381,00 1 381,00 

Razem: 598 318,56 598 318,56 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 265/14 

Wójta Gminy Złotów z dnia 27 czerwca 2014 r. 



3 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na dzień 27 czerwca 2014 r. ustalone dla poszczególnych jednostek. 
 

Dział Rozdział Paragraf 
Urząd Gminy 

Złotów 
GOPS 

w Złotowie 
SP 

Sławianowo 
SP 

Kleszczyna 
SP Górzna 

ZS NR 1 w 
Radawnicy 

ZS NR 2  
w Świętej 

Ogółem 
zmiany: 

010     -3 996,00             -3 996,00 

  01010   -4 000,00             -4 000,00 

    6060 -4 000,00             -4 000,00 

  01095   4,00             4,00 

    4110 4,00             4,00 

    4210 -14 500,00             -14 500,00 

    4300 -3 200,00             -3 200,00 

    6050 17 700,00             17 700,00 

600     4 000,00             4 000,00 

  60014   2 000,00             2 000,00 

    6050 2 000,00             2 000,00 

  60016   2 000,00             2 000,00 

    6050 -2 000,00             -2 000,00 

    6060 4 000,00             4 000,00 

750     500,00             500,00 

  75011   500,00             500,00 

    4410 500,00             500,00 

  75023   0,00             0,00 

    4350 -5 000,00             -5 000,00 

    4610 5 000,00             5 000,00 

751     0,00             0,00 

  75113   0,00             0,00 

    3030 -252,00             -252,00 

    4110 -1,00             -1,00 

    4120 8,00             8,00 

    4170 -7,00             -7,00 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 265/14  

Wójta Gminy Złotów z dnia 27 czerwca 2014 r. 



4 

 

    4210 -54,00             -54,00 

    4300 303,00             303,00 

    4370 3,00             3,00 

754     0,00             0,00 

  75412   -1 100,00             -1 100,00 

    4260 -1 100,00             -1 100,00 

  75495   1 100,00             1 100,00 

    4210 1 100,00             1 100,00 

801     653 749,19 0,00 -14 320,00 3 780,00 2 940,00 9 570,00 22 980,00 678 699,19 

  80101   658 749,19 0,00 -14 680,00 3 370,00 2 410,00 -168,00 12 318,00 661 999,19 

    3240 -15 000,00   4 200,00 3 780,00 2 940,00 3 780,00 4 200,00 3 900,00 

    4040           -4 938,00   -4 938,00 

    4170     840,00 790,00 680,00 520,00 410,00 3 240,00 

    4210     -19 720,00 -1 200,00 -1 210,00 -1 220,00 -1 220,00 -24 570,00 

    4260           -360,00 2 478,00 2 118,00 

    4270           1 650,00 6 450,00 8 100,00 

    4307 3 136,50             3 136,50 

    4309 553,50             553,50 

    4350           400,00   400,00 

    4397 12 546,00             12 546,00 

    4399 2 214,00             2 214,00 

    6050 4 000,00             4 000,00 

    6057 553 604,31             553 604,31 

    6059 97 694,88             97 694,88 

  80103   21 000,00 0,00 360,00 410,00 530,00 -5 656,00 -5 473,00 11 171,00 

    2310 21 000,00             21 000,00 

    4040           -3 234,00   -3 234,00 

    4170     360,00 410,00 530,00 320,00 230,00 1 850,00 

    4260           -3 192,00 -7 203,00 -10 395,00 

    4270           450,00 1 500,00 1 950,00 

  80104   -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 

    2310 -21 000,00             -21 000,00 

  80110   -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 394,00 16 135,00 26 529,00 



5 

 

    3240 -5 000,00         840,00 3 780,00 -380,00 

    4040           -4 498,00   -4 498,00 

    4170           380,00 580,00 960,00 

    4260           15 522,00 4 725,00 20 247,00 

    4270           2 850,00 7 050,00 9 900,00 

    4350           300,00   300,00 

  80113   -880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -880,00 

    4300 -880,00             -880,00 

  80195   880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880,00 

    3030 400,00             400,00 

    4170 480,00             480,00 

    4300     -500,00         -500,00 

    4410     500,00         500,00 

851     5 172,00             5 172,00 

  85154   5 172,00             5 172,00 

    4110 252,00             252,00 

    4170 -1 066,00             -1 066,00 

    4210 850,00             850,00 

    4300 5 136,00             5 136,00 

852     0,00 1 381,00           1 381,00 

  85212   0,00 -13 275,00           -13 275,00 

    3110   -26 375,00           -26 375,00 

    4580   13 100,00           13 100,00 

  85213     13 275,00           13 275,00 

    4130   13 275,00           13 275,00 

  85295     1 381,00           1 381,00 

    4210   1 381,00           1 381,00 

900     1 316,00             1 316,00 

  90004   1 316,00             1 316,00 

    4210 1 316,00             1 316,00 

921     884,00             884,00 

  92109   1 384,00             1 384,00 

    4210 -4 513,00             -4 513,00 



6 

 

    4300 -2 306,00             -2 306,00 

    6050 8 203,00             8 203,00 

  92120   -500,00             -500,00 

    4170 -500,00             -500,00 

  92195   0,00             0,00 

    4210 -1 200,00             -1 200,00 

    4300 1 200,00             1 200,00 

Razem: 661 625,19 1 381,00 -14 320,00 3 780,00 2 940,00 9 570,00 22 980,00 687 956,19 

 

 
 

 
 

 

 


